



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021

Viocon ApS
Roarsvej 24
2000 Frederiksberg

CVR nr. 38360930

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2022

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Viocon ApS
Roarsvej 24
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 38360930
Stiftelsesdato: 25. januar 2017
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge og anlægsvirksomhed samt arbejdsudlejning i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. -56.726. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab	-55.021	-617.674
1. Personaleomkostninger	-1.355	-45
Resultat før finansielle poster	-56.376	-617.719
Andre finansielle indtægter	0	11
Andre finansielle omkostninger	-350	-3.250
Ordinært resultat før skat	-56.726	-620.958
Skat af årets resultat	12.465	136.026
ÅRETS RESULTAT	-44.261	-484.932
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-44.261	-484.932
Disponeret i alt	-44.261	-484.932

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.429.651	0
Skatteaktiv	0	139.007
Andre tilgodehavender	0	93.263
Tilgodehavender i alt	<u>2.429.651</u>	<u>232.270</u>
Likvide beholdninger	4.574	94.915
Likvide beholdninger i alt	<u>4.574</u>	<u>94.915</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.225</u>	<u>327.185</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.434.225</u>	<u>327.185</u>

Balance pr. 31. december

Note	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	-596.618	-552.357
Egenkapital i alt	-546.618	-502.357
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.103	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.915.868	812.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	14.872	1.667
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.843	829.542
Gældsforpligtelser i alt	2.980.843	829.542
PASSIVER I ALT	2.434.225	327.185

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2021	50.000	-552.357	0	-502.357
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-44.261	0	-44.261
Egenkapital, 31. december 2021	50.000	-596.618	0	-546.618

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2020	50.000	-67.425	0	-17.425
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-484.932	0	-484.932
Egenkapital, 31. december 2020	50.000	-552.357	0	-502.357

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	1.355	45
	<u>1.355</u>	<u>45</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
2. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
